
UCHWAŁA NR RG-XIII/120/19
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr RG-XLV/384/14 z dnia 29 października 2014 r. w sprawie powołania 
Komisji Inwentaryzacyjnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506 ze zm.), art.17 ust.2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 

terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r., Nr 32 poz. 191 ze zm.) Rada Gminy 

Sitkówka-Nowiny uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr RG-XLV/384/14 z dnia 29 października 2014 r. w sprawie powołania Komisji 

Inwentaryzacyjnej, wprowadza się następujące zmiany:

- w §2 pkt 2 i 3 uchwały zmieniają się i otrzymują następujące brzmienie:

„2. Daniel Czerwiak - Podinspektor ds. gospodarki nieruchomościami,

3. Sławomir Sobczyk  - Zastępca Kierownika Referatu Infrastruktury, Inwestycji, Nieruchomości 
i Ochrony Środowiska”.

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitkówka – Nowiny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: AFFCF30B-973B-4423-BFC0-7A933661A69A. Podpisany Strona 1



Id: AFFCF30B-973B-4423-BFC0-7A933661A69A. Podpisany Strona 1


